[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.01.2012 г. № 2
О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 13.01.2006 г. № 04

В целях приведения Регламента Администрации Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области в соответствие с действующим законодательством, в целях упорядочения процедуры предоставления нормативных правовых актов Администрации Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в постановление Главы муниципального образования Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 13 января 2006 года № 04 «Об утверждении Регламента Администрации Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области» следующие изменения:
- в пункте 1.1. слова «Главы муниципального образования» заменить словом «Администрации», слова «(далее также - Глава муниципального образования)», исключить;

- в пункте 1.4. слова «Глава муниципального образования» заменить словами «Глава Администрации»;

- в пункте 1.5. слова «Глава муниципального образования» заменить словами «Глава Администрации»;

- в пункте 1.6. слова «Главы муниципального образования» заменить словом «Администрации»;

- в пункте 2.3. слова «Главой муниципального образования» заменить словами «Главой Администрации»;

- в пункте 2.4. слова «Главой муниципального образования» заменить словами «Главой Администрации»;

- в пункте 2.6. слова «Главе муниципального образования» заменить словами «Главе Администрации»;

- в пункте 2.7. слова «Глава муниципального образования» заменить словами «Глава Администрации»;

- в пункте 2.8. слова «Главы муниципального образования» заменить словами «Главы Администрации»;

- в пункте 2.9. слова «Главой муниципального образования» заменить словами «Главой Администрации»;

- в названии раздела 3. слова «Главы муниципального образования» заменить словами «Администрации»;

- в пункте 3.1. слова «Глава муниципального образования» заменить словами «Глава Администрации», после слова «распоряжения» дополнить словом «Администрации»;

- в абзаце 2 пункта 3.1. слова «Главы муниципального образования» заменить словом «Администрации»;

- в абзаце 3 пункта 3.1. слова «Главы муниципального образования» заменить словом «Администрации»;

- в абзаце 4 пункта 3.1. слова «Главой муниципального образования» заменить словом «Администрацией»;

- в пункте 3.3. слова «Главы муниципального образования» заменить словами «Главы Администрации»;

- в пункте 3.10. слова «Главы муниципального образования» заменить словами «Главы Администрации»;

- абзац 2 пункта 3.11. раздела 3. изложить в следующей редакции:
« - в прокуратуру района в течение 10 дней с даты принятия;";

- в пункте 4.1. слова «Глава муниципального образования» заменить словами «Глава Администрации»;

- в пункте 4.2. слова «Глава муниципального образования» заменить словами «Глава Администрации»;

- в абзаце 5 пункта 4.3. слова «Главе муниципального образования» заменить словами «Главе Администрации»;

- в пункте 4.4. слова «Глава муниципального образования» заменить словами «Глава Администрации»;

- раздел 4. дополнить пунктом 4.5. следующего содержания:

«4.5. Заверенные в установленном порядке копии решений Совета депутатов в течение 10 дней с даты принятия направляются в прокуратуру района.»;

- в пункте 5.1. по тексту слова «Главы муниципального образования» заменить словами «Главы Администрации»;

- в пункте 5.3. слова «Главы муниципального образования» заменить словами «Главы Администрации»;

- в пункте 5.5. слова «Главой муниципального образования» заменить словами «Главой Администрации»;

- в пункте 6.1. слова «Главе муниципального образования» заменить словами «Главе Администрации»;

- в пункте 6.2. по тексту слова «Главы муниципального образования» заменить словами «Главы Администрации»;

- в пункте 6.4. слова «Главы муниципального образования» заменить словами «Главы Администрации»;

- в пункте 6.5. слова «Глава муниципального образования» заменить словами «Глава Администрации»;

- в абзаце 6 пункта 6.6. слова «Главы муниципального образования» заменить словами «Главы Администрации»;

- в абзаце 7 пункта 6.6. слова «Главе муниципального образования» заменить словами «Главе Администрации»;

- в пункте 6.7. слова «Главе муниципального образования» заменить словами «Главе Администрации»;

- в пункте 6.9. слова «Главой муниципального образования» заменить словами «Главой Администрации»;

- в пункте 6.11. слова «Главы муниципального образования» заменить словом «Администрации»;

- в абзаце 2 пункта 7.2. слова «Главе муниципального образования» заменить словами «Главе Администрации»;

- в пункте 8.3. слова «Главы муниципального образования» заменить словом «Администрации»;

- в пункте 8.4. по тексту слова «Главы муниципального образования» заменить словом «Администрации»;

- в пункте 8.6. слова «Главой муниципального образования» заменить словами «Главой Администрации»;

- в пункте 8.8. слова «Главы муниципального образования» заменить словом «Администрации»;
- пункт 9.2. раздела 9. изложить  в следующей редакции:

«9.2. В Администрации устанавливается следующий режим работы:

- начало работы – 8 часов 00 минут;

- окончание работы – 17 часов 30 минут;
- продолжительность рабочего дня, непосредственно предшествующего нерабочему праздничному дню, сокращается на один час;
- перерыв на обед с 12 часов 30 минут до 14 часов 00 минут.»

Глава Администрации

Дубровского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                        В.М. Мартынов
PAGE
3